МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ"

муниципальное казенное учреждение ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "Централизованная бухгалтерия Городского округа октябрьск самарской области"

	Номер приказа
	Дата приказа

	19
	17.12.2018 год

445240, Самарская область,
г.о. Октябрьск, ул. Ленина, 61
телефон  (846 46) 2-17-43, 2-17-15
факс (846 46) 2-14-50
e-mail: mku.cbmuk@yandex.ru

ПРИКАЗ

	О внесении изменений
в Учетную политику

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказами Министерства финансов Российской Федерации от 31.12.2016 № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства», от 31.12.2016 № 258н от 31.12.2016 № 259н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Обесценение активов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение N 10 к Учетной политике муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области» для целей бухгалтерского (бюджетного) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]В пункте 1.2 слово «ежегодно» исключить.
Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
«Комиссия проводит заседания по мере необходимости.»
	2. Ознакомить с изменениями в Учетную политику всех работников учреждения, имеющих отношение к учетному процессу.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    ____________                 _____Н.А. Романова____
                                                                                                 (подпись)                                           (расшифровка подписи)